PAGE

PORTARIA N( 018, DE 1º DE OUTUBRO DE 2014.

“Designa Pregoeiro e compõe Equipe de Apoio para atuarem em licitações na modalidade Pregão no âmbito da Câmara Municipal de São Bento do Sul.”

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade pregão, no âmbito da Câmara Municipal de São Bento do Sul, o seguinte servidor:

MARCO RODRIGO REDLICH

Artigo 2º - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em licitações na modalidade Pregão, no âmbito da Câmara Municipal de São Bento do Sul, os seguintes servidores:

MARCOS WEISS

teodomiro krzesinski

Vanderlei Luis Guesser

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Bento do Sul, 1º de outubro de 2014.
CÉSAR AUGUSTO ACCORSI DE GODOY
Presidente
PAGE
MRR/mrr